SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2017 года
	№ 972

	О внесении изменений в Положение о районном конкурсе среди сельских поселений Воскресенского муниципального района Нижегородской области «Мы за чистое село», утвержденное постановлением администрации района от 27 июня 2017 года № 642

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение о районном конкурсе среди сельских поселений Воскресенского муниципального района Нижегородской области «Мы за чистое село», утвержденное постановлением администрации района от 27 июня 2017 года № 642, изменение, в абзаце 1 раздела 7 слова «не позднее 5 сентября 2017 года» заменить словами «не позднее 5 октября 2017 года».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.Е.Пайкова.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]